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North Macedonia

12-021186/21-0002

02/06/2021 00:00:00

02/06/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на тарифен број 3006 и тар. 
ознака 3006  91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Педијатриски едноделен систем за уростома. Ќесите се отворени со чеп на 
кој е интегрирана восочна плочка и се наменети за собирање на урината кај 
пациенти кои имале операција на уринарните патишта. Ќесите се 
самолепливи и лесно прилагодливи на анатомијата на човековото тело.
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